
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

Telefono: 0862905463   fax: 0862905158 E-mail: comune.capitignano@postecert.it

COPIA

DETERMINA GENERALE N. 302
DETERMINA AREA  AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA N° 52  del

12-09-2018

OGGETTO: SERVIZIO RENDICONTAZIONE F24  2018 IMU TASI E TARI .
RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 51. AFFIDAMENTO ALLA DITTA
ARTEMEDIA SRL

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n.  51 in data 01/09/2018 avente
ad oggetto: Servizio rendicontazione F24 2018  Imu Tasi e Tari.

RISCONTRATO che per mero errore di trascrizione è stata indicata come affidataria
del servizio la ditta Art & Media di Michele Piperis P.Iva 05400000724 con sede in Via
Santa Chiara D’Assisi, 2/B 76011 Bisceglie (BT);

DATO ATTO che l’effettivo affidatario del servizio è la ditta Artemedia srl con sede
legale in Via Vecchia Corato, 119/I, 76011 Bisceglie (BP. Iva 07819600722 come
peraltro si evince dal preventivo allegato alla Determinazione n. 51 in data
01/09/2018;

RITENUTO necessario provvedere alla correzione del predetto errore;

RITENUTA la propria competenza;

VISTO Il Bilancio 2018-2020,

DETERMINA

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente1.
dispositivo;

Di rettificare le generalità dell’affidatario del servizio indicate nella propria2.
determinazione n. 51 in data 01/09/2018, individuando quest’ultimo nella ditta
Artemedia srl con sede legale in Via Vecchia Corato, 119/I, 76011 Bisceglie
(BP. Iva 07819600722;

Di conservare gli ulteriori elementi costitutivi della propria precedente3.
determinazione ai fini dell’esecuzione del servizio.

mailto:comune.capitignano@postecert.it%0d


Il Responsabile
del Servizio

F.to Dott. FABIO LAURENZI

PUBBLICAZIONE

ATTESTO che la presente determinazione è stata pubblicata per
giorni 15 all’Albo Pretorio Comunale con n°540

Capitignano, 12-09-2018 Il Responsabile
del Servizio

(F.to Dott. FABIO LAURENZI)

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Capitignano, 12-09-2018 Il Responsabile
del Servizio

Dott. FABIO LAURENZI

Copia della determinazione AREA  AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA n.52 del
12-09-2018 COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 2


